یہ اس بنا پر ہے کہ وہ ایسے لوگ ہیں جو عقل نہیں رکھتے۔
(المائدہ: 59)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 6 دسمبر 2013ء 2 صفر 1435 ہجری 6 شعب 1392 ش جلد 63-98 نمبر 276

## ایم ٹی اے نے سرو نچا کر دیا

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

”ایک بہت بڑا ذریعہ ہماری (دعوت الی اللہ) کا MTA کے ذریعہ سے ہے۔ جو چوبیس گھنٹے مختلف زبانوں میں (-) اور احمدیت کا حقیقی پیغام پہنچا رہا ہے اور دنیا اس سے متاثر بھی ہو رہی ہے۔